Si e omnibus notum quod ego Petrusb Bertrandi, agricultor, ci vis Barchinone, 
confiteor et recognosco vobis venerabilic Bemardo ça Tria, ci vi Barchinone, quod 
solvistis michi ad meam voluntatem omnes illasd sex librase decem octo solidos et 
duos denarios monete Barchinone de temo, quef per vos michi tantum restabantg 
ad solvendumh ex solidata mea unius anni, qui finivit in festo Sancte Marie men
sis septembris proxime lapso, quo vobiscum ad solidatami permansi in turri vestra, 
quam habetis et possidetis in Lupricato in parrochia Sancti Iohannis de Pinu,k Bar
chinonensis diocesis.1 Et ideo renuntiando exceptioni peccunie non numerate et 
non solute et doli mali, faciom vobis et vestris nedum de dicta peccunia sed etiam 
de tota solidata totius dicti anni bonum et perpetuum finem et pactum de ulterius 
non peten do. n 
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Actum est hoc Barchinone, septima die octobris, anno a nativitate Domini M 0 

CCC0 XC nono. 

Signum Petri Bertrandi, predicti, qui hec laudo et firmo. 

Testes huius rei sunt:0 Anthonius de Letone, scriptor, et Guillemus Coromi
nes, agricultor, cives Barchinone.P 

a. Al marge esquerre clausum traditum. - b. Damunt el nom, dues ratlletes obliqües 
per a indicar /aferma.- c. venerabili interlineat.- d. omnes illas interlineat.- e. Segueix rat
llat sol. - f. Segueix ratllat michi. - g. per vos michi tantum restabant interlineat. -h. Segueix 
ratllat restabant. - i. quo vobiscum ad solidatam interlineat i escrit damunt per quod steti 
vobiscum ratllat. - k. Segueix ratllat Bare. - I. diocesis interlineat. - m. Segueix ratllat inde. 
- n. et vestris nedum ... non petendo interlineat i escrit damunt fieri et tradi per notarium 
infrascriptum presens publicum apoce instrumentum in testimonium premissorum. - o. hui us 
rei sunt interlineat.- p. Tot l'instrument ratllat amb tres ratlles verticals. 
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1399, novembre, 5. Barcelona 

Pere Serena, de la parròquia de Sant Martí de Teià, diòcesi de Barcelona, reconeix 
haver rebut de Constança, vídua de Jaume ses Oliveres, de la parròquia de 
Sant Andreu de Palomar, diòcesi de Barcelona, tutora d'/sabel,filla dels matei
xos Constança i Jaume ses Oliveres, I 10 sous, que són la paga de tres mesos 
durant els quals va romandre al mas Ses Oliveres, situat a la parròquia de 
Sant Andreu de Palomar, per tal de conrear les terres del mas i tenir-ne cura. 

AHPB, Tomàs de BELLMUNT, Manuale secundum instrumentorum comunium, 
30-IV-1399128-XI-1399, f. 86v [v. 79/1] 

Petrusa Serena, de parrochia Sancti Martini de Tayano, diocesis Barchinone, 
confiteor et recognosco vobis venerabili domine Constantie, uxori venerabilis laco
hi ses Oliveres,b quondam, de parrochia Sancti Andree de Palomario,c diocesis 
Barchinone, tutrici Ysabelis, pupille filie vestri et dicti quondam viri vestri, here
dis dicti patris sui,d quod solvistis michi centum decem solidos Barchinone pro 
salaria si ve logerio meo trium mensium, qui currere inceperunt prima die iulii pro
xime lapsi et finierunt ultima die septembris proxime lapsi, per quos ego steti vobis
cum pro colenda terras et alias faciendo negotia mansi ses Oliveres/ siti in praxi
me dicta parrochia, qui est hereditatis dicte pupille. Et ideo et cetera. 

Testes: Bemardus Rierola,g et Arnal dus Robertí, mercatores, ci ves Barchinone. 

a. Damunt el nom, dues ratlletes obliqües per a indicar /aferma. -b. Segueix ratllat de. 
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- c. Sancti Andree de Palomario interlineat i escrit damunt Sancti Martini de Tayano ratllat. 
-d. tutrici Y sabelis ... patris sui interlineat. -e. Segueix ratllat p. - f. Segueix ratllat per q. 
- g. Segueix ratllat mercator. 

83 

1400, febrer, 3. Barcelona 

Antoni de Coll, oriünd de Sant Esteve ses Rovires, reconeix haver rebut de Ramon 
Llagostera, ciutadà de Barcelona, 7 lliures i 15 sous de moneda de Barcelo
na de tern, que són part de la paga d'un any de 15 lliures, pel treball de con
rear les terres del mas La Llagostera, situat a la parròquia de Santa Eugènia 
de Berga, diòcesi de Vic. 

AHPB, Guillem ANDREU, Octavum manuale, 2-lll-1398/13-lll-1400, f. 143v 
[v. 7411] 

Sit omnibus notum quod ego Anthoniusa de Colle, oriundus Sancti Stephani de 
ses Rovires, confiteor et recognosco vobis Raimundo de Lagostera, ci vi Barchi
none, quod ex illis quindecim libris Barchinone, quas michi promisistis dare pro 
solidata unius anni, qui finivit ultima die mensis ianuarii proxime lapsi, pro eo 
quia promisi stareb vobiscum pro pensandar colendo mansum vestrum vocatumc 
de Lagostaria, quem vos habetis in parrochia Sancte Eugenie, diocesis Vicensis, sol
vistis michi septem libras et quindecim solidos Barchinone. Et ideo [ .. ]. 

Testes: Petrus Oliverii, curritor phelpe, Raimundus Ferran et Anthonius Mi
chaelis, scriptores, cives Barchinone.ct 

a. Damunt el nom, dues ratlletes obliqües per a indicar /aferma.- b. Segueix ratllat pro 
pensando vestri.- c. vobiscum ... vocatum interlineat.- d. Tot l'instrument ratllat amb una 
ratlla vertical. 
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O EsPERANCA PIQliER 1 FmmER